
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 27.02. 2024 № 94 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання 

містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 

№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 

 

 

Додаток  



до рішення виконавчого комітету 

від 27.02. 2024 № 94 

 

Перелік об’єктів нерухомості 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична 

особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування 

об’єкта 

Присвоєний 

адресний номер 

Вовк 

Валентина 

Петрівна 

Державний акт на 

право власності 

на земельну 

ділянку серія ЯИ 

№672748 

Земельна ділянка 

площею 0,1 га, 

кадастровий номер 

7110400000:04:012:015

7 по вул.  

Баха 160-а у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша,    

вул.Баха 160-Б 

Ковмір Руслан 

Іванович 

Витяг ДЗК НВ-

9933014172023 

Земельна ділянка 

площею 0,1 га, 

кадастровий номер 

7121586200:06:003:066

7 у межах Коробівської 

сільської ради 

с/т «Славутич», 

діл.№340 

Савченко 

Валентин 

Спиридонович 

Свідоцтво про 

право власності 

від 27.01.2011  

Будинок по 

провул.Дубовий 4 у 

с.Хвильово-Сорочин 

с.Хвильово-

Сорочин, вул. 

Дубова 4 

Парамей Надія 

Григорівна  

Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

17.02.2016 №283 

Житловий будинок з 

господарсько-

побутовими будівлями 

та спорудами у 

с.Щербинівка 

с.Щербинівка ,  

вул.Загреблянська 

9-А 

Касьян Надія 

Карпівна 

Свідоцтво про 

право власності 

№1682 від 

16.10.1978 

Будинок по 

вул.Черкаська 32 у 

м.Золотоноша 

с.Згар, 

вул.Визволення 32-

А 

Гринець Павло 

Миколайович 

Договір купівлі-

продажу від 

17.11.2000 

Садовий будинок у с/т 

«Хвиля» 

с/т «Хвиля», 

буд.№66 



 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

 

Побиванець 

Євгеній 

Іванович 

Договір купівлі-

продажу від 

08.01.2008 №4 

Жилий будинок та 

земельна ділянка, 

кадастровий номер 

7110494503:01:001:009

7 по 

вул.Кропивнянського 

32 у с.Згар 

с.Згар,  

вул.Кропивнянська 

32 

Шкеліберда 

Сергій 

Павлович 

Договір 

дарування від 

10.11.2004 №5488 

Жилий будинок по 

вул.Центральна 120 у 

с.Деньги 

с.Деньги, 

вул.Центральна 

161 

Бондаренко 

Тамара 

Олексіївна 

(спадкоємець 

Бондаренко 

Миколи 

Миколайовича) 

Витяг ДЗК НВ-

7103498082016 

Земельна ділянка, 

кадровий номер 

7121586200:14:004:051

4 по вул.Шевченка у 

с.Кедина Гора 

с.Кедина Гора, 

вул.Ганчарівська 3 

Сидоренко 

Андрій 

Павлович 

Державний акт на 

право власності 

на земельну 

ділянку серія ЯБ 

№290459 

Земельна ділянка 

площею 0,1922 га, 

кадастровий номер  

7121586601:01:002:001

0 у с.Кропивна 

с.Кропивна, 

вул.Шевченка 11-А 


